dianggap pengurusan syarak dan benar (diiktiraf sebagai hukum syarak). Ia wajib

dilaksanakan dan diamalkan. Tidak harus berhelah untuk tidak melaksanakannya.

Adalah wajib atas rakyat mendengar dan mentaatinya…”

Disediakan oleh:

Bahagian Fatwa

Jabatan Mufti Negeri Perak.

1 Jun 2021 M

20 Syawal 1442 H